Российская Федерация
Республика Хакасия
Администрация Куйбышевского сельсовета
Бейского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11 июня 2019 года                            с. Куйбышево		               		№ 40

Об определении мест выпаса мелкого и крупного рогатого скота на территории Куйбышевского сельсовета

	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава Муниципального образования Куйбышевский сельсовет Бейского района Республики Хакасии, Администрация Куйбышевского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Определить места для выпаса мелкого и крупного рогатого скота частными лицами на территории Куйбышевского сельсовета в соответствии с перечнем (приложение № 1).
2. Постановление Администрации Куйбышевского сельсовета от 16.05.2019 года № 34 «Об определении мест выпаса мелкого и крупного рогатого скота на территории Куйбышевского сельсовета» отменить.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования (обнародования).
4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Куйбышевского сельсовета				               Л.С. Чаптыков

Приложение к постановлению
Администрации Куйбышевского  сельсовета от «11» июня 2019 года № 40

ПЕРЕЧЕНЬ
мест для выпаса мелкого и крупного скота физическими  лицами
на территории Куйбышевского сельсовета

1. Республика Хакасия, Бейский район, дер. Уты:
- в 0,2 км от юго-восточной окраины по направлению на юго-восток;
- в 0,3 км  от юго-западной окраины по направлению на юго-запад (урочище Широкий лог);
- в 1,5 км от северо-западной окраины по направлению на северо-запад (урочище Мурашиный лог);

2. Республика Хакасия, Бейский район, аал Койбалы:
	- в 2 км от юго-западной окраины по направлению на юго-запад (урочище Койбальские Чичины);

3. Республика Хакасия, Бейский район, с. Куйбышево:
	- в 1,8 км от восточной окраины по направлению на восток (урочище Барханы (Бюрек));
	- в 1,5 км от юго-западной окраины по направлению на юго-запад (урочище Тигiр Тач,ыран);

4. Республика Хакасия, Бейский район, аал Чаптыков:
	- в 1,5 км от восточной окраины по направлению на юго-запад (урочище Барханы (Бюрек));

5. Республика Хакасия, Бейский район, аал Шалгинов:
	- в 3 км от юго-западной окраины по направлению на юго-запад (урочище клетки);
	- в 1,5 км от восточной окраины по направлению на восток (урочище Кукурузное поле);
	- в 3 км от юго-восточной окраины по направлению на юго-восток вдоль Койбальского водоканала.